
 
 
                                 UCHWAŁA Nr XI/100/07 
                                 Rady Miejskiej w Sompolnie                                  
                                 z dnia 6 grudnia 2007r. 
 
w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Sompolno” 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm) oraz § 6a 
ust.2 pkt 5 Uchwały nr LII/353/02 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 10 
października 2002r. w sprawie Statutu Gminy Sompolno (Dz. Urz. Woj. Wlkp. ) 
z 2003r. Nr 27, poz. 485, ze. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. 
 
Rada Miejska w Sompolnie nadaje tytuł „Zasłużony dla Miasta i Gminy 
Sompolno”: 

1) Pani Marii Dunaj, 
2) Pani Janinie Bednarskiej, 
3) Panu Julianowi Grudzińskiemu, 
4) Zgromadzeniu Sióstr Wspólnej Pracy od Niepokalanej Maryi w Sompolnie, 
5) Księdzu Lambertowi Ślisińskiemu, 
6) Pani Sabinie Graczyk, 
7) Panu Kazimierzowi Rakowskiemu. 

 
§ 2. 
 
Nadanie tytułu, o którym mowa w § 1 wobec Księdza Lamberta Ślisińskiego, 
Pani Sabiny Graczyk oraz Pana Kazimierza Rakowskiego następuje 
pośmiertnie. 
 
§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
§ 4. 
 
Wręczenie Aktów Nadania tytułów „Zasłużony dla Miasta i Gminy Sompolno” 
nastąpi na uroczystej sesji Rady Miejskiej w Sompolnie. 
 
 
 

 



§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                  Przewodniczący 
                                                                                   Rady Miejskiej 
 
                                                                                 Roman Bednarek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały Nr XI/100/07 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 6 grudnia 
2007r. w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy 
Sompolno” 
 
 Rada Miejska postanowiła przyznać tytuł „Zasłużony dla Miasta i Gminy 
Sompolno” osobom, których kandydatury zostały pozytywnie ocenione przez 
Kapitułę. W przypadku osób, którym nadanie tytułu następuje pośmiertnie Akt 
Nadania zostanie wręczony lub przesłany przedstawicielowi osoby lub podmiotu 
wyróżnionego. 
 
 
                                                                                   Przewodniczący 
                                                                                   Rady Miejskiej 
 
                                                                                  Roman Bednarek 
 
 

 


